-z~ • Ofl 008 m clMUU MrNICJ,I',\L IH~ \RAIUQ{l,\UA

- ATO NUMERO 004/09
De 05 de janeiro de 2009

Dispõe sobre a representação
da agremiação partidária
DEMOCRATAS - DEM, na Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único A agremiação partidária
DEMOCRATAS - DEM está representada na Câmara Municipal de
Araraquara, pelo vereador abaixo mencionado, conforme consta do
Boletim Oficial das eleições de 05 de outubro de 2008, fornecido pela
Justiça Eleitoral de Araraquara:

Nome Civil
Ronaldo Napeloso

Nome Parlamentar
Ronaldo Napeloso

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove) .

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
tmt.

Rua São Bento, n° 887 · Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.qov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 -.....:-:::::a;..;.....J_..

CÁMARA MUNIC II'Al
DE AMRACl..!}ARA

( bl\ lt \ \ll 'I( 11• \I. IH: \lt \lt Ull \lt\

ATO NÚMERO 004/09
De OS do JOnf>iro de 2009

0/spõe .sobre o repre•entoç6o
do ogtemlaç6o porlldórlo
OfMOCitATAS - OEM. no C6moto
Municipal.

O PU$10ENTE DA CI.M/.IA MUNICIPAL DE
ARAIAQUAIA. Estado do Sào Poob. usondo do suas otnbuiçoo~ Jego•s. foz
pubicor o seguinle

ATO:

Attlgo único - A OQ'ernioçõo porlidórlo
DEMOCRATAS - DEM estó representado no Cõmoro MuniciDO' de
Aforoquora. pelo vl!fflOdor abaixo mencionado. conlom'le consla do
~twn OfiCIO! ~ eleoçôes de 05 de oulutlro de 2008. lomeddo pelo
Justiça Elettaroi de NOIOQUOO'O:

Nome Clvl
Ronaldo Nopeloso

Cõm01a Municlpol de AtoroquO<a. aos OS (cinco)
dias do mês de jone)ro do ano 2009 (dois rrM e nove).

no mesmo dolo.

RONAlDO NAPELOSO
Presidente

ARCWO lUIS MANEW
Adrnirntrodor Geral

Publicado no Cõmoro MuniCipol de AIO<OQVoro.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRiBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Sex ta-feira, 09 de janeiro de 2009.

OU 8

•
.

.

•